
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A.P..  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 

sull'albo pretorio on-line 
 

 

C.I.S.A.P. 

 

CONSORZIO INTERCOMUNALE 

DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

Comuni di Collegno e Grugliasco 

 

 

DETERMINAZIONE N° 38/2018 DEL 12/03/2018 

COPIA ALBO 

Oggetto: Indizione selezione per la copertura di n. 1 (uno) posto a tempo pieno ed 

indeterminato di Direttore dei servizi sociali cno qualifica dirigenziale, mediante 

procedura di mobilità volontaria - art. 30 D. Lgs. 165/2001.Ammissione ed 

esclusione candidati.           

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 (c.d. TUEL), il cui art. 2, co. 2, dispone che le norme dettate 

per gli Enti Locali si applicano, ove previsto dallo statuto, ai consorzi per la gestione dei servizi 

sociali; 

 

Preso atto dell’art. 52 dello Statuto consortile, ai sensi del quale il Testo Unico Enti Locali è 

applicabile al Consorzio, in quanto compatibile, per tutto quanto non previsto dallo stesso Statuto; 

Richiamate le norme in materia di programmazione economico finanziaria dettate dal medesimo 

TUEL, capo II, dallo Statuto del Consorzio, capo IV, e dal Regolamento di Contabilità; 

 

Richiamato il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 nonché il successivo D. Lgs 10 agosto 2014, n. 126 

“Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante 

disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 

Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 

2009, n. 42.” 

 

Visto l’art. 24 dello Statuto che definisce compiti ed attribuzioni del Direttore del Consorzio; 

 

Vista la deliberazione di Assemblea Consortile n° 2 del 23/02/2018, con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione finanziario 2018/2020; 

 

Visto il PEG Unificato con il Piano Dettagliato degli Obiettivi e Piano della Performance per il 

triennio 2018 – 2020, approvato dal Consiglio d’Amministrazione con deliberazione n° 7del 

28/2/2018; 

 

Visto il Regolamento dell’accesso agli impieghi, per quanto applicabile in base alla normativa 

vigente; 

 

Premesso che con propria determinazione n. 11 del 01/02/2018 è stata indetta una selezione per la 

copertura di n. 1 (uno) posto a tempo pieno ed indeterminato in dotazione organica  - mediante 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A.P..  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 

sull'albo pretorio on-line 
 

procedura di mobilità volontaria ex art. 30 D. Lgs. 165/2001 -  di “Direttore dei Servizi sociali con 

qualifica dirigenziale;  

 

Dato atto che gli avvisi di selezione recano la data del 05/02/2018 con invito a presentare domande 

entro le ore 15,30 del 07/03/2018; 

 

Accertato che il bando di selezione è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’ente in sezione 

Bandi di concorso, in Albo pretorio ed inviato agli enti pubblici e comuni limitrofi per la 

pubblicazione e diffusione; 

 

Atteso che al termine utile fissato nell’avviso citato per la presentazione delle domande e cioè il 

07/03/2018 ore 15,30, sono pervenute: 

 

 n. 2 domande di ammissione per il profilo di Direttore dei servizi sociali con qualifica 

dirigenziale; 

Dato atto che una domanda è pervenuta in data 09/03/2018 (prot. 2063 del 09/03/2018) e pertanto 

risulta esclusa dal momento che - come precisato dal Bando sopracitato – la domanda presentata a 

mezzo servizio postale è ammissibile purché “pervenga entro il termine di scadenza”; 

 

Atteso che dei suddetti 2 candidati per il profilo di Direttore dei servizi sociali con qualifica 

dirigenziale, n. 2  sono ammissibili alla selezione in quanto hanno dichiarato tutti i requisiti 

prescritti nell’avviso di selezione; 

 

Ritenuto pertanto di ammettere alla selezione per il profilo richiesto n. 2 candidati di cui sopra; 

 

Atteso che il Responsabile del Servizio si è espresso favorevolmente circa la regolarità tecnica del 

presente atto; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di 

“Direttore dei servizi sociali ”con qualifica dirigenziale i sigg.ri: 

 

 PERIOTTO GIANLUCA 

 UGHETTO ELENA 

 

2) di non ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posto di Direttore dei Servizi sociali 

co qualifica dirigenziale, per domanda pervenuta oltre i termini previsti dal Bando: 

 

 FONTE FRANCIS SONIA 

 

3) di dare atto che, per il bando di cui trattasi sono state espletate le procedure relative alla 

pubblicazione e diffusione dell’avviso. 

4) di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e su di essa 

quindi non deve essere espresso il visto di regolarità di cui all’art. 153, comma 4, del D.Lgs. 

267/2000. 

Grugliasco, li 12/03/2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Mauro PERINO) 

Firmato in originale 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A.P..  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 

sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A.P..  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 

sull'albo pretorio on-line 
 

 

  

 


